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VERBALE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 
CANDIDATURE RELATIVE AL BANDO PER N. 37 BORSE DI 

COLLABORAZIONE STUDENTI A.A. 2020-2021 

 
  

BANDO N. 23/2020 PROT. N. 2210 DEL 10/12/2020 RELATIVO A N. 37 
BORSE DI COLLABORAZIONE PER STUDENTI PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA  
 

 
Il giorno 21 Gennaio 2021 alle ore 15.00 si è riunita in modalità telematica la 
Commissione nominata con D.D. n. 4/2021 
Prot. n. 119 del 19/01/2021 composta da: Prof. Francesca Pagnanelli, Dott.ssa 
Fabiana Chiodi e Dott. Daniele Del Giudice, per esaminare e valutare le 
domande di partecipazione al Concorso pervenute tramite l’applicativo di 
Ateneo “Borse di Collaborazione” (https://borsecoll.uniroma1.it/), e compilare 
la graduatoria di merito degli studenti. 
 
 
La commissione prende atto della graduatoria elaborata dal sistema in base 
ai dati inseriti dagli studenti in fase di compilazione della domanda. 
Dopo aver accertato il conseguimento dei requisiti minimi di ammissione da 
parte dei partecipanti, di cui all’art. 7 del bando di concorso, la graduatoria 
risulta essere la seguente 
 
 

Graduatoria - Borse di Collaborazione presso Dipartimento di Chimica, 37 
borse, A.A. 2020/2021 

 

N. Cognome Nome Matricola Punteggio 

1 BIANCOROSSO LEONARDO 1795582 89.994 

2 PRINCIPE DAVIDE 1891610 89.906 

3 ANTONELLI LORENZO 1814229 89.858 

4 BRAGHETTI TOMMASO 1802690 89.757 

5 TOFONI ALESSANDRO 1742045 89.757 

https://borsecoll.uniroma1.it/
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6 MANGIACAPRE EMANUELA 1744213 89.716 

7 MOLINARO FEDERICO 1810823 89.447 

8 PAOLONI ROBERTA 1804226 89.408 

9 PIETROPAOLI EVA 1857268 89.189 

10 KHAKSAR DARIA 1818490 88.515 

11 PROCOPIO ALESSANDRA 1811119 88.253 

12 CONTI MATTEO 1872075 88.184 

13 DAINO MATTEO 1837708 88.168 

14 TAGLIONI ENRICO 1797789 87.764 

15 FAZI MARTINA 1870745 87.761 

16 FRICANO ANDREA 1940174 87.718 

17 PENNACCHI BEATRICE 1795097 87.623 

18 CASAGRANDE ANDREA 1804243 87.270 

19 CAPONECCHIA LUCA 1797372 87.219 

20 FATICANTE FILIPPO 1816046 86.792 

21 DE TROIA ROSA 1743352 86.729 

22 ANGELUCCI ANDREA 1748165 86.478 

23 DI CARLO FLAVIO 1867682 86.424 

24 RENGA GAIA 1810749 86.117 

25 MALIVINDI VINCENZO 1916683 86.111 

26 FERRARA VALERIA 1805559 85.674 

27 MANNUCCI GIORGIA 1741612 85.460 

28 COVARELLI GRETA 1784395 84.745 

29 INDERST PETRA 1744552 84.370 

30 SANDRUCCI EUGENIO 1747574 84.179 

31 STEFANUTO LUCA 1741889 84.058 

32 MURRU AURORA 1768492 83.840 

33 SALEMME RAFFAELE 1875284 83.509 

34 BUONO SIMONE CARMINE 1798373 83.275 

35 CORBI MELISSA 1760141 82.925 

36 SEGATORI ENRICO 1840540 82.743 

37 PANZETTA EDOARDO 1757273 82.730 

38 FORNARI CHIARA 1763472 82.691 

39 LACOLLA ELISABETTA 1643644 82.634 

40 FRATELLO CHIARA 1841239 82.385 
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41 ANTONELLIS CAROLA 1842938 82.104 

42 SCOTTI ALESSANDRA 1919027 82.042 

43 FAZI MARCO 1654386 82.000 

44 CHIAPPINI VIVIANA 1744320 81.769 

45 ACQUAVIVA LUCA 1944487 80.907 

46 COLECCHIA ANDREA 1762814 80.604 

47 PARISI STEFANO 1841331 80.156 

48 IMPERATORI EMANUELE 1661881 79.414 

49 SIVILIA MANUELA 1871864 79.325 

50 ALEMANNO VALENTINA 1657370 78.504 

51 LOMUSCIO SARA 1746224 77.962 

52 CESARE LUDOVICA 1706791 77.924 

53 ALBANO MATTEO 1842509 77.905 

54 BERTAGNIN LUCA 1845246 77.836 

55 PACINI BEATRICE 1765137 77.814 

56 RIGACCI IRENE 1874127 77.729 

57 POLONI PIER GIORGIO 1843792 77.092 

58 SCHIN DONG WHAN 1844179 77.000 

59 PENSATO MARIO 1755445 76.265 

60 CESARE VERONICA 1706809 75.842 

61 CALIÓ CARLOTTA 1851897 75.698 

62 SCHEPIS MARIA 1621329 75.434 

63 BOMPANE SOPHIE 1851741 73.657 

64 MARRA CARLO ALBERTO 1913441 73.500 

65 MORLACCHETTI ELISA 1838418 71.820 

66 MINCHELLA CHIARA 1846051 71.723 

67 MARANO ELISA 1918100 71.500 

68 PINNA BEATRICE 1893393 70.100 

69 PARISI ANNAMARIA 1905114 65.944 

70 KAPAJ TEA 1786890 65.632 

71 IAZZETTA LEONARDO 1767261 61.118 

72 FRASCA CLAUDIA 1891439 60.389 

73 MALFATTI MATTEO 1555980 58.152 
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Di seguito l’elenco degli studenti esclusi perché non in possesso dei requisiti 
per poter essere ammessi in graduatoria, di cui all’art. 7 del bando di concorso 
 

N. Cognome Nome Matricola Esito 

1 CERQUA VERONICA 1856424 Non idoneo 

2 MORICONI MARIA LUISA 1650369 Non idoneo 

3 RICCO BEATRICE 1766577 Non idoneo 

4 IMAM SYED SHARJEEL 1836275 Non idoneo 

5 ATTADIO FRANCESCA 1810453 Non idoneo 

6 PAPARELLA LORENZO 1901785 Non idoneo 

7 PICCININNI FEDERICA 1862667 Non idoneo 

8 MOCHI TATIANA 1898798 Non idoneo 

9 MOHAMMED IMRAN AHMED 1969353 Non idoneo 

10 MOGOSMORTEAN ALEXANDRA 1797567 Non idoneo 

11 CONTE LUIGI 1839931 Non idoneo 

12 HNIDETS DARYNA 1837441 Non idoneo 

13 ARPAIA CLAUDIA 1764517 Non idoneo 

14 ORUNNUKARAN MANI ANANTHA KRISHNAN 1921060 Non idoneo 

15 GIOVANNELLI ANDREA 1894165 Non idoneo 

16 RUSSO FABIANA 1747335 Non idoneo 

17 FARGNOLI LORENZA 1922009 Non idoneo 

18 SCALISE SIMONE 1752764 Non idoneo 

19 MAURO FRANCESCO 1843161 Non idoneo 

20 ARGIRÓ DEBORA 1864783 Non idoneo 

21 MACERA DARIO 1755862 Non idoneo 

22 ILTCHEV ELISA 1666318 Non idoneo 

23 RUDI LUDOVICA 1869564 Non idoneo 

24 LUPIA GAIA FRANCESCA 1824140 Non idoneo 
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In base alla graduatoria ed in assenza di ricorsi vengono assegnate le borse 
di collaborazione ai candidati risultati vincitori. 
 
n. 5 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attività di “Chimica 
Generale e inorganica con laboratorio” (Scienze chimiche) 
 

1. Fricano Andrea (matricola 1940174) 
2. Pennacchi Beatrice (matricola 1795097) 
3. Casagrande Andrea (matricola 1804243) 
4. Faticante Filippo (matricola 1816046) 
5. De Troia Rosa (matricola 1743352) 

 
 
n. 3 borse di collaborazione di studenti da destinarsi al Corso di Chimica 
Analitica I (Scienze chimiche) 

 
1. Principe Davide (matricola 1891610) 
2. Mannucci Giorgia (matricola 1741612) 
3. Stefanuto Luca (matricola 1741889) 

 
 
n. 1 borse di collaborazione di studenti da destinarsi al Corso di Chimica 
Analitica II (Scienze chimiche) 
 

1. Antonelli Lorenzo (matricola 1814229) 
 

 
n. 1 borse di collaborazione di studenti da destinarsi al Corso di Chimica 
Analitica II (chimica industriale) 
  

1. Sandrucci Eugenio (matricola 1747574) 
 

 
n. 3 borse di collaborazione di studenti da destinarsi al Corso di Chimica 
Analitica III (chimica)  
 

1. Murru Aurora (matricola 1768492) 
2. Taglioni Enrico (matricola 1797789) 
3. Renga Gaia (matricola 1810749) 
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n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi al Corso di Chimica Fisica 
I (Scienze chimiche) 
 

1. Biancorosso Leonardo (matricola 1795582) 
2. Khaksar Daria (matricola 1818490) 

 
 
n. 1 borse di collaborazione di studenti da destinarsi al Corso di Chimica Fisica 
II (chimica industriale) 
 

1. Tofoni Alessandro (matricola 1742045) 
 
 
n. 1 borsa per l’insegnamento di Chimica Fisica III con Laboratorio per il 
Corso di Laurea in Chimica 
 

1.  Caponecchia Luca (matricola 1797372) 
 

 
 
n. 5 borse di collaborazione di studenti da destinarsi ai Corsi di Chimica 
Organica II e III (chimica)  
 

1. Braghetti Tommaso (matricola 1802690) 
2. Molinaro Federico (matricola 1810823) 
3. Paoloni Roberta (matricola 1804226) 
4. Pietropaoli Eva (matricola 1857268) 
5. Procopio Alessandra (matricola 1811119) 

 
 

n. 1 borse di collaborazione di studenti da destinarsi al Corso di Processi e 
Impianti I e Fondamenti di Macromolecole (chimica industriale)  
 

1. Mangiacapre Emanuela (matricola 1744213) 
 

 
n. 12 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attività di “Biblioteca” 
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1. Conti Matteo (matricola 1872075) 
2. Daino Matteo (matricola 1837708) 
3. Fazi Martina (matricola 1870745) 
4. Angelucci Luca (matricola 1748165) 
5. Di Carlo Flavio (matricola 1867682) 
6. Malivindi Vincenzo (matricola 1916683) 
7. Ferrara Valeria (matricola 1805559) 
8. Covarelli Greta (matricola 1784395) 
9. Inderst Petra (matricola 1744552) 
10. Salemme Raffaele (matricola 1875284) 
11. Buono Simone Carmine (matricola 1798373) 
12. Corbi Melissa (matricola 1760141) 

 
n. 1 borsa di collaborazione di studenti da destinarsi all’attività presso il Museo 
di Chimica “Primo Levi” 
 

1. Panzetta Edoardo (matricola 1757273) 
 
n. 1 borsa di collaborazione di studenti da destinarsi al Progetto Share Science 
 

1. Segatori Edoardo (matricola 1811119) 
 
La Commissione ricorda che, in base a quanto dispone il Regolamento di 
Ateneo in materia di borse di collaborazione, la graduatoria di merito come 
sopra riportata è pubblicata entro 15 giorni, naturali e consecutivi, dalla data 
di scadenza di presentazione delle domande di partecipazione. Detta 
graduatoria provvisoria è resa definitiva qualora dalla data di pubblicazione, 
trascorsi 5 giorni, non siano presentate richieste di revisione della stessa. La 
struttura pubblicherà in questo caso un apposito avviso nel quale viene 
precisato che la graduatoria provvisoria è divenuta definitiva. 
 
Alle ore 17:30 del 21 Gennaio 2021 la commissione conclude i lavori.  
 
Roma lì, 21 Gennaio 2021 
 

La Commissione  
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Prof. Francesca Pagnanelli 

Dott.ssa Fabiana Chiodi (dichiarazione di adesione allegata) 

Dott. Daniele Del Giudice (dichiarazione di adesione allegata) 


